UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:         /SVHTTDL-VP

V/v triển khai các văn bản QPPL, các văn bản chỉ

đạo cá biệt của Trung ương trong tháng 11 năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày    tháng 11 năm 2023

Kính gửi: Sở Tư pháp

 Thực hiện khoản 5, Điều 3, Quyết định 193/QĐ-UBND ngày 25/01/2017 của UBND tỉnh ban hành Quy định về một

số nội dung triển khai thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh; Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch lập danh mục các văn

bản quy phạm pháp luật, các văn bản cá biệt Trung ương ban hành liên quan đến lĩnh vực văn hóa, gia đình, thể thao và du

lịch trong tháng 11 năm 2023, cụ thể như sau:

STT

Số, ký hiệu VB

của Trung

ương

Trích yếu
Ngày có

hiệu lực

Trách

nhiệm

của địa

phương

Cơ quan có

trách nhiệm

tham mưu

thực hiện

Phải thể chế

hóa để triển

khai thực hiện

01

12/2023/TT-

BVHTTDL

ngày 25/10/2023

Thông tư bãi bỏ một số văn bản quy phạm

pháp luật do Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể

thao và Du lịch ban hành, liên tịch ban

hành.

15/12/2023

Áp dụng

thực hiện

Sở Văn hóa,

Thể thao và

Du lịch

02

13/2023/TT-

BVHTTDL

ngày 30/10/2023

Thông tư sửa đổi, bổ sung quy định liên

quan đến giấy tờ công dân tại một số

Thông tư do Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể

thao và Du lịch ban hành.

15/01/2024

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch gửi Sở Tư pháp xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (thay B/cáo);

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu VT, TH (L).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thị Trúc Linh

		2023-11-15T10:24:28+0700

		2023-11-15T10:57:11+0700

		2023-11-15T11:00:43+0700

		2023-11-15T11:00:43+0700

		2023-11-15T11:00:43+0700